
          15.ročník 

     

 

ZPRAVODAJ č.11 – 22.8.2011 
 

Dalším, v pořadí již jedenáctým kolem pokračovala Klatovská OPEN liga KARPEM 2011 v malé kopané. 

Vedoucí tým tabulky první ligy, Mengy team si otevřel střelnici na hřišti klatovských Panterů a nasázel jim deset 

gólů. Protože druhý tým tabulky, FC BS Stars zaváhal v souboji s Chlistovem, patří Mengy teamu na čele tabulky 

slušný náskok sedmi bodů. Ve šlágru kola porazil Norton Milence Red Dogs Kal a posunul se o lepší skóre na 

průběžné druhé místo. Na opačném pólu tabulky došlo na souboj Vilyž teamu se Slony, domácí Vilyž team se 

v tomto utkání radoval z vítězství a lehce tak odskočil od sestupové propasti. V té se naopak stále víc topí 

Střelnice, která v domácím prostředí nestačila na nýrské Buvolss, kteří se naopak posunuli do klidného středu 

prvoligové tabulky. 

Druhé lize i po jedenáctém kole kraluje Geroj, který v přímém souboji o čelo tabulky těsně porazil klatovský 

Smrk. Smrk tak musel přepustit druhou, postupovou příčku týmu Devils, jež na svém hřišti rozstřílel Magic. 

Střelecky zklamali hráči Fireballs v souboji s GREINEREM Nýrsko, toto utkání skončilo výhrou domácích 7 : 1. 

Oslabená Formanka Luby po prohraném poločase otočila utkání s HPP Milence a i nadále drží pěkné čtvrté 

místo. Utkání mezi TJ Klatovy Lorenc 04 a týmem Bukvy Tokio skončilo remízou 4 : 4, oba týmy tak zůstávají 

ve hře o udržení druholigové příslušnosti. 

Bidlo, vedoucí tým třetí ligy, zajížděl do Mochtína k utkání s místní PS Křečí, toto utkání nakonec skončilo 

remízou 4 : 4. V pikantním souboji mezi Formankou Rozvoj a Veterans Chlistov nastoupilo na obou stranách 

pouze pět borců a tak se toto utkání odehrálo v sestavách 4 + 1. S utkání nakonec vyšli vítězně zkušenější 

Veteráni a nadále živí svoje šance na postup do druhé ligy. Mladíci z týmu Fire Brigade se sice snažili hrát fotbal 

s týmem Černýho uhlí, nakonec však odešli s krutou porážkou 8 : 1. Formu předvádí tým Rychlé roty, který 

v tomto kole porazil i Camel u Hrachů a rázem se posunul na šesté místo v tabulce třetí ligy. 

 

1.liga 
 

11.kolo  
 

SK Panters Klatovy  - Mengy team Klatovy    3 : 10  ( 0 : 5 ) 
Branky : Toman Mir. 2 (40.,41.), Bastl (50.) – König 3 (33.,35.,46.), Cihlář 3 (1.,8.,41.), Ryba 

2 (15.,17.), Mráz (5.), Matějka (27.) 

Žlutá karta : 0 

Rozhodčí : Roman Gschwendtner - známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Lukáš König (Mengy team Klatovy) 

 

Hostující Mengy team do utkání doslova vlétl a již v 8.minutě zaslouženě vedl 0 : 3. Do 

poločasu hosté přidali ještě dvě branky a tak se šlo do kabin za poločasového výsledku           

0 : 5. Hostům to střílelo i ve druhém poločase, domácí se dokázali prosadit až v 40.minutě , 

kdy na 1 : 8 snižoval Miroslav Toman. Hosté dokonali debakl Panterů ve 46.minutě, kdy 

vstřelil desátý gól König, jinak autor hattricku a po zásluze i vyhlášený hráč utkání. 
 

 



FC BS Stars Klatovy  - SK Chlistov   3 : 4  ( 1 : 1 ) 
Branky : Kraus 2 (30.,31.), Veselka (11.) – Čížek 2 (13.,36.),Vizinger P. ml. 2 (27.,44.) 

Žlutá karta : 0 

Rozhodčí : Michal Frous (Mengy team Klatovy) – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Michal Javorský (SK Chlistov) 

 

Obě mužstva nastoupila do utkání s jedním hráčem na střídání. Domácí si v úvodu utkání 

vytvořili mírnou herní převahu, kterou korunovali brankou Veselky z 11.minuty utkání. Hosté 

vyrovnali o dvě minuty později Čížkem. V 27.minutě proběhl domácí obranou Petr Vizinger 

ml. a střelou po zemi překonal gólmana domácích Bínu. Poté přišli chvíle domácího Krause. 

V 30.minutě ho krásným centrem našel Marek Lukeš a ten bombou nedal šanci jinak výborně 

chytajícímu gólmanovi Javorskému. O minutu později Kraus další ukázkovou trefou vrátil 

vedení na kopačky domácích. Jenže v 36.minutě domácí gólman nechytil lehkou střelu k tyči 

a bylo opět vyrovnáno. V 44.minutě napřáhl Vizinger ml. a střelou do šibenice otočil skóre na 

stranu Chlistova a navíc vyhnal z branky gólmana Bínu, který si ani na jednu střelu hostů 

nesáhl. Domácí se ve zbytku utkání snažili o vyrovnání, gólmana Javorského však 

nepřekonali.  

 

Vilyž team Klatovy  - AFC Sloni    2 : 0  ( 0 : 0 ) 
Branky : Gašpár (45.), Lapáček  (49.) 

Žlutá karta : 0 

Rozhodčí : Jiří Bešta (AFK Střelnice ) – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Luboš Vaněk  (AFC Sloni) 

 

Souboj dvou týmů ohrožených sestupem vyšel lépe domácím, kteří nakonec dokázali zvítězit 

2 : 0, když branky zaznamenali až v samém závěru utkání. V dresu hostí podal výborný výkon 

gólman Vaněk, který ušetřil svůj tým od těžší porážky.       

 

SK Norton Milence -  Red Dogs Kal      4 : 3  ( 3 : 0 )  
Branky : Vostrý 3 (15.,20.,45.), Kotáb (22.) – Břečka (30.), Zhvakin (43.), Vraný (46.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Roman Gschwendtner – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Václav Vostrý (SK Norton Milence) 

 

Domácí i v tomto utkání jasně ukázali, že se před nimi všichni favorité musí mít na pozoru a 

svoji mileneckou tvrz uhájili i proti loňskému vítězi – týmu Red Dogs Kal. Domácí totiž na 

svého soupeře vlétli a první půli jasně vyhráli výsledkem 3 : 9, když dvakrát přesně mířil 

kanonýr Vostrý a jednou Kotáb. Hosté se dočkali branky v 30.minutě, kdy na 3 : 1 snižoval 

Břečka. Ve 43.minutě snížil na rozdíl branky Zhvakin, domácí však drama nepřipustili, ve 

45.minutě totiž dokonal svůj hattrick domácí Vostrý. Hosté se vzepřeli k útoku a opět snížili, 

vyrovnat se jim však už nepodařilo.   

 

AFK Střelnice  - Buvolss Nýrsko     0 : 3  ( 0 : 0 ) 
Branky : Šlehofer M. 3 (36.,47.,50.) 

Žlutá karta :  0 

Červená karta : 45.Michal Beránek (AFK Střelnice), 45. Lukáš Vlk (Buvolss Nýrsko) – oba 

vzájemné napadení 

Rozhodčí : Roman Bína  (FC BS Stars Klatovy) –  známka 1,00   



Nejlepší hráč utkání : Martin Šlehofer (Buvolss Nýrsko) 

 

Utkání nabídlo velmi bojovnou a vyrovnanou partii. V prvním poločase branka nepadla a tak 

se do přestávky šlo za skóre 0 : 0. Ve druhém poločase vzal v týmu hostí odpovědnost na svá 

bedra Martin Šlehofer a po třech pohledných samostatných akcí zařídil svému týmu 

tříbrankové vítězství. V 45.minutě neudrželi nervy na uzdě domácí Beránek a hostující Vlk a 

po vzájemném napadení, byli oba vyloučeni.   

 

Tabulka po 11.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Mengy team Klatovy   11 9 1 1 40 : 21 28 

2. SK Norton Milence  11 6 3 2 37 : 22 21 

3. FC BS Stars Klatovy 11 7 0 4 47 : 35 21 

4. Red Dog´s Kal  11 6 2 3 37 : 23 20 

5. SK Panters Klatovy 11 5 1 5 20 : 26  16 

6. SK Chlistov   11 5 0 6 23 : 29  15 

7.. Buvolss Nýrsko  11 4 2 5 21 : 22 14 

8. Vilyž team Klatovy  11 3 1 7 15 : 30 10 

9. AFC Sloni 11 2 1 8 16 : 31 7 

10. AFK Střelnice  11 2 1 8 16 : 33  7 

 

2. liga 

 

11.kolo 

 

TJ Klatovy Lorenc 04  - SH Bukvy Tokio   4 : 4  ( 3 : 3 )        
Branky : Miko 2 (22.,26.), Kreuzman (6.), Krejčiřík (20.) – Bálek D. ml. 3 (11.,18.,35.), 

Hybšman (4.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Tomáš Nejdl  (Magic) – známka 1,00   

Nejlepší hráč utkání : Dušan Bálek ml. (SH Bukvy Tokio) 

 

Začátek utkání patřil hráčům z Točníka, kteří již ve 4.minutě vedli brankou Hybšmana. 

V 6.minutě však bylo vyrovnáno, když gólmana Voráčka překonal domácí Kreuzman. Hostům 

vycházela souhra Hybšmana s Bálkem a tak hosté opět vedli 1 : 3. Domácí se však nepoložili 

a brankami Krejčiříka a Mika vyrovnali. V úvodu druhé půle se podruhé v utkání trefil Miko a 

domácí poprvé vedli. Vedení jim však vydrželo pouze do 35.minuty, kdy hattrick dokonal 

hostující Dušan Bálek ml. Ve zbytku utkání si obě mužstva vytvořila několik slibných 

brankových příležitostí, další branka však už nepadla a tak se body spravedlivě dělili.    

 

 

GREINER Nýrsko  - Fireballs Klatovy      7 : 1  ( 2 : 1 ) 
Branky : Gromlus 3 (20.,41.,49.), Škvarenina (25.), vlastní (44.), Hájek (47.), Poupa J. (50.) – 

Golc (14.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Rudolf Kaše (ST Smrk Klatovy) – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Petr Šrut (GREINER Nýrsko) 

 



Pěkné utkání, s vysokým počtem brankových příležitostí na obou stranách. Domácí své šance 

však na rozdíl od svého soupeře dokázali proměňovat, hosté trefovali tyče a nebo nechávali 

vyniknout gólmana domácích Šruta. Hosté navíc přijeli do Nýrska bez hráčů na střídání a tak 

nakonec prohráli 7 : 1. Hattrickem se blískl domácí Gromlus. 

  

FC Devils Klatovy   - Magic Klatovy    7 : 2    ( 3 : 1 )   
Branky : Zahradník 3 (13.,43.,49.), Babka 2 (9.,11.), Baštář 2 (26.,46.) – Rath (34.), Rendl 

(44.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jan Krahulec (ANFK Černý uhlí) – známka 1,00, k utkání se nedostavil 

delegovaný rozhodčí z týmu FC – Formanka Luby 

Nejlepší hráč utkání : Václav Zahradník  (FC Devils Klatovy) 

 

Utkání přineslo mnoho šancí  a pěkných fotbalových situací, především pak z kopaček hráčů 

Devils, kteří častokrát přehrávali svého soupeře rychlostí a fotbalovostí. Střelecky se dařilo 

domácímu Zahradníkovi, který zaznamenal hattrick. Domácí své šance s jistotou proměňovali 

a tak nakonec vyhráli zaslouženě 7 : 2. 

     

FC – Formanka Luby – HPP Milence     4 : 1  ( 0 : 1  ) 
Branky : Krška 3 (28.,40.,49.), Helm (34.) – Bořánek (16.) 

Žluté karty : 9. Damir Hamandžič (HPP Milence) – faul zezadu  

Rozhodčí : Karel Bína  – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Petr Krška (FC – Formanka Luby) 

 

Formanka nastoupili do utkání bez hráčů na střídání, navíc se jí v úvodu utkání zranil David 

Twordy, který nejprve odsoupil, aby následně svůj tým podpořil alespoň v defenzívě. 

V 16.minutě se domácí Krška doslova ukličkoval před svou brankou, dorážející Bořánek mu 

míč vypíchl a přesně trefil za záda překvapeného gólmana Nadymáčka. Výsledkem 0 : 1 tak 

skončil první poločas. Druhý poločas naprosto opanovali domácí, kteří svého soupeře začali 

přehrávat. Domácím jistil obranu agilní Helm, v útoku pak dokonale odčinil svou minelu 

Krška, který po parádních individuálních akcích otočil vývoj utkání. Hosté i přes svou početní 

převahu nebyli ve druhém poločase aktivní a tak zaslouženě prohráli.     

 

ST Smrk Klatovy  – AFK Geroj Klatovy     2  : 3  ( 2 : 2 ) 
Branky : Poláček (10.), Javorský (14.) – Muknšnábl 2 (1.,24.), Ponocný (45.) 

Žluté karty : 49. Antonín Kopecký (AFK Geroj Klatovy ) – nesportovní chování 

Rozhodčí : Petr Hodl (Fireballs Klatovy ) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Jan Muknšnábl (AFK Geroj Klatovy) 

 

Ve šlágru kola byl k vidění vyrovnaný a bojovný fotbal. Hosté šli do vedení již v 1.minutě 

utkání, když první šanci utkání proměnil Muknšnábl. Domácí poté otočili skóre na svojí 

stranu brankami Poláčka a Javorského, jenže minutu před koncem první půle hosté 

Muknšnáblem vyrovnali. Druhá půle nabídla tuhou bitvu, ze které nakonec vyšli vítězně 

hosté, rozdílovou branku zajistil v 45.minutě pro svůj tým Ponocný.   

 

 

 

 



Tabulka po 11.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. AFK Geroj Klatovy 11 8 1 2 43 : 27  25 

2. FC Devils Klatovy 11 7 1 3 45 : 20 22 

3. ST Smrk Klatovy 11 6 2 3 33 : 27 20 

4. FC – Formanka Luby 11 5 4 2 34 : 23 18 

5. Fireballs Klatovy 11 5 2 4 38 : 44 17 

6. GREINER Nýrsko  11 4 2 5 33 : 35 14 

7. TJ Klatovy Lorenc 04 11 2 4 5 27 : 33 10 

8. Magic Klatovy    11 3 3 5 25 : 32 8 

9. SH Bukvy Tokio  11 1 4 6 32 : 50 7 

10. HPP Milence 11 2 1 8 12 : 31 7 
Týmu Magic byl odečten 4 body za 2 neodpískané zápasy. 

Týmu FC – Formanka Luby byl odečten 1 bod na 1 neodpískaný zápas. 

 

3.liga 

 

11.kolo 
 

PS Křeč Mochtín  -  AFK Bidlo   4 : 4   ( 1 : 3 )     
Branky : Rajtmajer (24.), Průcha (45.), Ouřada (42.), Šup J. (50.) – Koželuh V. (8.), Sládek 

(13.), Nový J. ml. (18.), Sýkora (28. – pen.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Petr Majchrovič (Veterans SK Chlistov) – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Vojtěch Koželuh (AFK Bidlo) 

 

Utkání dvou rozdílných poločasu. Ten první patřil jednoznačně týmu Bidla, který ho nakonec 

naprosto zaslouženě vyhrál výsledkem 1 : 3. Druhou půli naopak opanovali domácí a nakonec 

dotáhli toto utkání do konečné remízy. Tu jim zajistil pěknou střelou z voleje v poslední 

minutě utkání domácí Jan Šup.  

 

APH Formanka Rozvoj  - Veterans SK Chlistov    1 : 3  ( 0 : 1 )         
Branky : Göttinger (32.) – Flodr (8.), Niemetz (35.), Pytel (48.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jiří Šmolc (Modrá nudle Klatovy) – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Flodr (Veterans SK Chlistov) 

 

Obě mužstva nastoupili do utkání pouze se čtyřmi hráči do pole a tak se hrál doslova malý 

fotbal. V něm však byli jednoznačně lepší hosté, kteří brankou Flodra vyhráli první půli 0 : 1. 

Domácí se zlepšili ve druhém poločase, vytvořili si několik brankových příležitostí, ujala se 

však pouze střela Göttingera z 32.minuty utkání. Hosté své šance proměnili a brankami 

Niemetze a Pytla ovládli toto utkání. 

 

ANFK Černý uhlí Klatovy  -  Fire Brigade Klatovy    8 : 1  ( 1 : 0 )     
Branky : Salvetr 5 (27.,35.,36.,41.,47.), Ráček (24.), Valter (27.), Švejda (38.) – vlastní (31.) 

Žluté karty : 0  

Rozhodčí : Václav Bulka (Divadlo snů Klatovy) – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Rudolf Salvetr (ANFK Černý uhlí Klatovy) 

 



Tým Fire Brigade nastoupil do utkání pouze s jedním hráčem na střídání, naopak Černý uhlí 

mělo k dispozici 10 borců. Hosté se snažili hrát se svým soupeřem vyrovnanou partii zejména 

v první půli, do té druhé jim moc sil nezbylo a tak nakonec obdrželi osmibrankový příděl. 

První půle nabídla jedinou brankovou akci ve 24.minutě, kdy hosté zahráli malou domů 

gólmanovi, který míč špatným odkopem nabídl Ráčkovi, který zavěsil. Domácí měli drtivý 

vstup do druhého poločasu, v 27.minutě to bylo 3 : 0 a hosté odešli. Hvězdou utkání byl 

domácí Salvetr, který si připsal na svůj účet pět branek. 

     

Divadlo snů Klatovy  - Modrá nudle Klatovy    4  : 2    ( 1 : 0 )     
Branky : Ešner 3 (22.,32.,49.), Kanta (46.) – Šmolc st. 2 (28.,30.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Petr Sládek (AFK Bidlo) – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Jan Ešner (Divadlo snů Klatovy) 

 

Po úvodním tlaku Modré nudle se hra vyrovnala. Domácí se ujali vedení v 22.minutě po 

hlavičce Ešnera. Modrá nudle však v rozmezí 28. až 30.minuty otočila Šmolcem na 1 : 2. 

Jenže v dresu domácích nazul střelecké kopačky Ešner a ve 49.minutě dokonal svůj hattrick a 

pečetil na konečných 4 : 2 pro domácí. 

 

Rychlá rota Klatovy  - Camel u Hrachů     2  : 1   ( 0 : 1 )     
Branky : Vejskal (42.), Šít M. (48.) – Vojta (13.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jan Šafránek (PS Křeč Mochtín) – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Tomáš Vejskal (Rychlá rota Klatovy) 

 

V bojovném utkání mnoho brankových příležitostí k vidění nebylo. V první půli se ujala 

pouze střela hostujícího Vojty, která pro hráče Camelu znamenala poločasové vítězství 0 : 1. 

Ve druhé půli Rychlá rota přidala na rychlosti i důrazu a brankami Vejskala a Martina Šíta 

otočila skóre na svojí stranu a zaslouženě vyhrála.  

 

Tabulka 3.ligy po 11.kole   

Poř. Název týmu  Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. AFK Bidlo  11 8 3 0 48 : 18 27 

2. Veterans SK Chlistov  11 7 3 1 43 : 26 24 

3. ANFK Černý uhlí Klatovy 11 5 2 4 34 : 23 16 

4. Divadlo snů Klatovy 11 4 4 3 23 : 21 16 

5. Modrá nudle Klatovy 11 4 3 4 25 : 22 15 

6. Rychlá rota Klatovy 11 3 4 4 19 : 25 13 

7. PS Křeč Mochtín 11 2 6 3 23 : 23 12 

8. APH Formanka Rozvoj 11 3 2 6 18 : 29 11 

9. Fire Brigade Klatovy 11 3 1 7 24 : 53  9  

10. Camel u Hrachů 11 1 2 8 11 : 28 5 
Týmu Fire Brigade byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 

Týmu ANFK Černý uhlí Klatovy byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 

 

 

 

 

 



Disciplinární tresty : 

 

FC – Formanka Luby – odečten 1 bod za neodpískání utkání 

 

Michal Beránek (AFK Střelnice) – stop na 4 zápasy za 1 červenou kartu – vzájemné 

napadení 

Lukáš Vlk (Buvolss Nýrsko) – stop na 4 zápasy za 1 červenou kartu – vzájemné 

napadení 

 

OPRAVA : 

Milan Škvarenina (GREINER Nýrsko) – stop na 4 utkání za červenou kartu 

(nesportovní chování – urážky rozhodčího) – zrušeno, v utkání byla udělena pouze žlutá 

karta  

 

Další program : 

 

1.liga 

 
12.kolo ---- 27.-28.8.2011 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

056 AFC Sloni - Norton Milence Masarykova ZŠ, KT SO 10,30 Buvolss 

057 Red Dogs Kal – Panters odloženo   

058 Mengy team - FC BS Stars Masarykova ZŠ, KT NE 10,30 Chlistov 

059 SK Chlistov - AFK Střelnice Chlistov NE 14,00 Red Dogs Kal 

060 Buvolss Nýrsko - Vilyž team Nýrsko, sjezdovka NE 14,30 N.Milence 

Změny hracího času, nové delegace rozhodčích !!! 

 

2.liga 

 
12.kolo ---- 27.-28.8.2011 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

146 HPP Milence - ST Smrk   Milence NE 15,00 Greiner Nýr. 

147 AFK Geroj - Greiner Nýrsko Masarykova ZŠ, KT SO 9,00 FC Devils 

148 Fireballs - TJ Klatovy Lorenc Masarykova ZŠ, KT NE 12,00 HPPMilence 

149 SH Bukvy Tokio – FC Devils Točník NE 10,30 Magic 

150 Magic - Formanka Luby Masarykova ZŠ, KT NE 15,00 TJ Klatovy 

 

3.liga 

 
12.kolo ---- 27.-28.8.2011 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

236 Fire Brigade - PS Křeč Mochtín Mochtín  ČT 17,30 APH Rozvoj 

237 AFK Bidlo - APH Rozvoj Masarykova ZŠ, KT NE 13,30 Fire Brigade 

238 Veterans Chlistov - Divadlo snů Chlistov SO 17,00 Camel u Hr. 

239 Modrá nudle - Rychlá rota Masarykova ZŠ, KT NE 18,00 Černý uhlí 

240 Camel u Hrachů – ANFK Č.uhlí Masarykova ZŠ, KT NE 16,30 Rychlá rota 

Změny hracího času. 

 

 

 

 



Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská OPEN liga KARPEM 2011 v malé kopané jsou 

www.afl.cab.cz 
 

 

 

Sponzoři Klatovské OPEN ligy KARPEM 2011 v malé kopané 
 

                     

 
 

 


